СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ

от 05 февраля 2015 года                                                          № 236/25
О передаче Муниципального унитарного предприятия «Электросеть городского округа Щербинка» в собственность города Москвы
В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122 – ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и пунктом 5 части 10 статьи 35 Федерального закона 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 и пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в Федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в Федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом городского округа Щербинка,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
Р Е Ш И Л:

1.
Передать Муниципальное унитарное предприятие «Электросеть городского округа Щербинка» в собственность города Москвы, как имущественный комплекс согласно приложению к настоящему решению.

2.
Администрации городского округа Щербинка выполнить все необходимые мероприятия в соответствии с законами Российской Федерации и города Москвы для исполнения настоящего решения.

3.
Направить настоящее решение в Департамент городского имущества города Москвы.

4.
Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские вести» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.

5.
Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
6.
Контроль исполнения настоящего решения возложить совместно в пределах компетенции на Главу Администрации городского округа Щербинка А.А. Кононова и Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова.
Глава городского округа Щербинка

     А.В. Цыганков